
亚洲基础设施投资银行贷款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾后恢复重建项目

——

郑州子项目：农村公路灾后恢复重建项目（新增）施工监理招标监理7标段中标

结果公告

（招标编号：24-GC-1155-02）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]监理7标段（新郑市、新密市、登封市）:

      中标人：中地天一(河南)工程管理咨询有限公司

中标价格：161.5040万元

二、其他：

   详见后附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市公路事业发展中心                         

   地    址：郑州市航海西路28号                                

   联 系 人：李女士                             

   电    话：0371-68995009                                

   电子邮件：zzglztb5@163.com                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市纬四路13号

   联 系 人： 马先生 郜先生

   电    话： 0371-68665389

   电子邮件： hnzb2023@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



亚洲基础设施投资银行贷款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾后恢复重建项目——

郑州子项目：农村公路灾后恢复重建项目（新增）施工监理招标监理7标段中标结果公告

经招标人确定，现将该项目亚洲基础设施投资银行贷款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾后恢复重建项目——

郑州子项目：农村公路灾后恢复重建项目（新增）施工监理招标监理7标段（标段编号：24-GC-1155-02）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 郑州市公路事业发展中心

项目名称
亚洲基础设施投资银行贷款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾后恢复重建项目——

郑州子项目：农村公路灾后恢复重建项目（新增）施工监理招标

开标时间 2025年1月15日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 谢莹、徐文前、文宏军、符铭玖、贾钊

三、中标结果

标段编号 24-GC-1155-02

中 标 人 中地天一(河南)工程管理咨询有限公司

中标报价(元) 1615040.00

监理服务期限

监理服务期：19个月

其中：施工期（含施工准备期）：7个月

缺陷责任期： 12个月

质量要求
工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良；

总监理工程师 宋海军 身份证号码 410***********2514

执业资格证书 监理工程师 执业证书编号 JGJ0616515

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人

招 标 人：郑州市公路事业发展中心

地    址：郑州市航海西路28号

联 系 人：李女士

电    话：0371-68995009

传    真：0371-68995001

邮    箱：zzglztb5@163.com

招标代理机构

单位名称：河南招标采购服务有限公司

单位地址：郑州市纬四路13号

联 系 人：马先生 郜先生

电    话：0371-68665389

传    真：无

邮    箱：hnzb2023@163.com

五、监督部门

招标监督部门

监督部门：郑州市交通运输局

单位地址：郑州市工人南路165号

电话：0371-67178870

传真：0371-67178870

邮箱：zzsjtwgcc@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：马鑫

 2025年1月21日 

mailto:zzglgxglc@163.com

		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T18:05:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T18:06:07+0800
	BJ
	ePolicy




